
1 1月21日 金

成 田 泊

2 1月22日 土 10:45 成 田 発 （ＴＧ６４１）
15:45 バ ン コ ク 着
17:55 バ ン コ ク 発 （ＴＧ３０５）
18:40 ヤ ン ゴ ン 着

ヤ ン ゴ ン 泊

3 1月23日 日 ヤ ン ゴ ン 発 （バス） 6:00 ヤ ン ゴ ン 発 （Ｗ９－２５５）
モ ー ル メ ン 着 （約８時間） 7:55 マ ン ダ レ ー 着
【モールメン周辺巡拝】 8:15 マ ン ダ レ ー 発

9:25 ミートキーナ 着
【ﾐｰﾄｷｰﾅ周辺巡拝】

モ ー ル メ ン 泊 ミートキーナ 泊

4 1月24日 月 モ ー ル メ ン 発 （バス） 9:45 ミートキーナ 発 （Ｗ９－２５６）
セインレッテ 着 （約６時間） 10:55 マ ン ダ レ ー 着
【チャイトー周辺巡拝】 【マンダレー周辺巡拝】

セインレッテン 泊 マ ン ダ レ ー 泊

5 1月25日 火 セインレッテ 発 （バス） マ ン ダ レ ー 発 （バス）
ト ン グ ー 着 （約４時間） メークテーラ 着 （約３時間）
【トングー周辺巡拝】 【メークテーラ周辺巡拝】
ト ン グ ー 発 （バス） メークテーラ 発 （バス）
ヤ ン ゴ ン 着 （約６時間） マ ン ダ レ ー 着 （約３時間）

ヤ ン ゴ ン 泊 マンダレー 泊

6 1月26日 水 13:00 ヤ ン ゴ ン 発 （Ｗ９ー３０９） 8:35 マ ン ダ レ ー 発 （Ｗ９ー００９）
14:45 シットウェー 着 9:35 ヤ ン ゴ ン 着

ヤ ン ゴ ン 発 （バス）
ピィ(ﾌ ﾟ ﾛ ｰ ﾑ ) 着 （約６時間）
【プローム周辺巡拝】

シットウェー 泊 ピ ィ 泊

7 1月27日 木 【シットウェー周辺巡拝】 【マンダレー周辺巡拝】
15:00 シットウェー 発 （Ｗ９ー３１０） ピィ(ﾌ ﾟ ﾛ ｰ ﾑ ) 発 （バス）
16:45 ヤ ン ゴ ン 着 ヤ ン ゴ ン 着 （約６時間）

ヤ ン ゴ ン 泊

8 1月28日 金
19:40 ヤ ン ゴ ン 発 （ＴＧ３０６）
21:35 バ ン コ ク 着
23:50 バ ン コ ク 発 （ＴＧ６４２）

機 中 泊

9 1月29日 土 7:30 成 田 着

※　日程は、現地事情等により変更することがある。

【結　団　式】

【合同追悼式「ビルマ平和記念碑」前】

【解　団　式】

平成２２年度　ミャンマー慰霊巡拝　日程表（案）

日 曜
日

行　動　及　び　概　要
1班（南部） ２班（北部）


